FiN 20° Memorial "Chiara Giavi"
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Montebelluna, Sabato 07/01/2017 ore 16:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

PESTRIN ANDREA
DALLA COSTA DAVIDE
BONELLI ISMAELE
VALOTTO ENEA

FURLAN FILIPPO
ZANGHELLINI JONATHAN
ROCCO GIOSUE'

BERTO RICCARDO

O~NOUIAWNR
PR RREPRPEPRBE
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Societa

STILELIBERO SSD

GABBIANO

TRIESTINA NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
GYMNASIUM PORDENONE

PIAVE NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
SPORTING CLUB NOALE

Foglion. 1
12/01/2017

Cat.: Ragazzi M

Tempo

01:02.44
01:04.55
01:04.76
01:05.35
01:06.31
01:06.36
01:07.27
01:07.60

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

